

# Masz tę moc!

## TRENERKI I TRENERZY



### Dr Andrzej Ferens

Doktor nauk humanistycznych, nauczyciel akademicki, adiunkt w Zakładzie Badania Aktywności Politycznej i Społecznej Instytutu Politologii Uniwersytetu Wrocławskiego. Politolog, specjalista w zakresie władzy lokalnej i samorządu terytorialnego w Polsce i na świecie, administracji publicznej oraz zarządzania publicznego. Współtwórca kilkudziesięciu strategii i programów rozwoju lokalnego, animator partnerstw na rzecz rozwoju lokalnego.



### Barbara Górka

Ekspertka w międzynarodowych projektach dotyczących adaptacji zagranicznych narzędzi dla specjalistów z sektora społecznego. Projektantka dostępnych usług, superwizorka, doradczyni kariery. Wdrażała innowacyjne modele: Centrum Asystentury Społecznej oraz “opieka wytchnieniowa”. Doświadczenie wykładowcy uczelni wyższych, przedmioty to, m.in: “Monitoring i ewaluacja projektu”, “Pozyskiwanie funduszy społecznych”.



### Dr Anna Janus

Ekspertka w obszarze polityki społecznej i deinstytucjonalizacji, z doświadczeniem w realizacji projektów krajowych i międzynarodowych. Pełni funkcję adiunkta w Pomorskiej Szkole Wyższej, gdzie prowadzi badania i edukuje przyszłych specjalistów w zakresie zarządzania publicznego i samorządności. Realizuje audyty oraz szkolenia związane z dostępnością i partycypacją społeczną.



### Dr Katarzyna Kobielska

Doktor nauk humanistycznych, politolożka, wykładowczyni w Instytucie Politologii Uniwersytetu Wrocławskiego. Badaczka samorządu terytorialnego w zakresie rozwoju lokalnego, polityki społecznej oraz dobrego rządzenia. Ekspertka w zakresie partycypacji publicznej oraz współpracy międzysektorowej. Specjalistka zarządzania projektami społecznymi.

**Zgłoś się już teraz, liczba miejsc ograniczona!**



[kliknij i sprawdź na www Fundacji Imago](https://fundacijaimago.pl)

<https://fundacijaimago.pl/projekt/mam-te-moc-wysokie-kompetencje-polskich-organizacji-pozarzadowych-w-ksztaltowaniu-i-ocenie-samorzadowych-i-krajowych-polityk-spoecznych/>

**MAM TĘ MOC** – wysokie kompetencje polskich organizacji pozarządowych w kształtowaniu i ocenie samorządowych i krajowych polityk społecznych. Projekt dofinansowany z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego w ramach Działania FERS.04.006.